и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУ БЛИК АСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О прекращении подачи тепла

В связи с окончанием отопительного сезона 2021-2022гг., повышением
среднесуточной температуры наружного воздуха и отсутствием необходимости в
работе отопительных котельных Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Рекомендовать предприятиям и организациям, имеющим отопительные
котельные, прекратить подачу тепла своим потребителям с 10 мая 2022года.

2.Потребителям теплоэнергии произвести оплату за фактически
полученную теплоэнергию согласно тарифу.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования (www.nurlat@tatar.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель P.P. Хамзин

mailto:ww.nurlat@tatar.ru